フジクラグループ統合報告 2019 をご覧いただき、ありがとうございました。 お読みいただいた皆様からご

意見をいただき、今後の取り組みに活かしてまりたいと考えております。アンケートにご回答いただけると幸

いでございますので、よろしくお願い申し上げます。

フジクラグループ統合報告書 2019アンケート

Q フジクラグループ統合報告書をお読みになり、ご意見やご感想、またはご提案やご希望がござい

ましたらご自由にお書きください。

Q お読みいただいたお立場をご記入ください。

□ お客様   □ お取引先   □ 株主・投資家

□ 金融・投資機関  □ 企業・団体ご担当者  □ 研究・教育機関

□ 政府・行政関係者  □ 報道機関   □ 学生

□ NPO・NGO   □ 当社グループ従業員またはその家族

□ その他（具体的に：           ）

ご協力ありがとうございました。

ＦＡＸまたはEメールにてアンケート用紙をお送り願います。

㈱フジクラ ＣＳＲ推進室宛

Ｆａｘ ０３-５６０６-１５０２  Ｅｍａｉｌ fjk.csr@jp.fujikura.com